EDITAL NPL/COREMU 22/2024

CONVOCA PARA MATRÍCULA A CANDIDATA
APROVADA NO PROCESSO SELETIVO DO
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL
EM SAÚDE NEONATAL – ÁREA DE NUTRIÇÃO,
DA UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF,
No 1.º SEMESTRE DE 2024.

O Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação
Lato Sensu – NPL e o Coordenador da Comissão
de Residência Multiprofissional em Saúde –
COREMU da Universidade São Francisco – USF,
no uso de suas atribuições e considerando os
Editais NPL/COREMU 14 e 21/2024, baixam o
seguinte

E D I T A L

Art. 1.º Convoca para matrícula a candidata aprovada no processo seletivo do Programa de

Residência Multiprofissional em Saúde Neonatal, Área de Nutrição, da Universidade São Francisco

– USF, no 1.º semestre de 2024, conforme a seguir:

NOME COMPLETO CLASSIF. SITUAÇÃO

GABRIELA FERNANDES DE MENEZES 1.ª Convocada para matricula

Parágrafo único. A matrícula deverá ser realizada online no dia 15 de março de 2024.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que não realizar a matrícula dentro do prazo

determinado neste edital, sendo convocado o próximo candidato em lista de espera.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 14 de março de 2024.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Coordenador do Núcleo de Pós-Graduação

Lato Sensu – NPL

Carlos Eduardo Pulz Araujo
Coordenador da Comissão de Residência

Multiprofissional em Saúde – COREMU

E
ss

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

po
r

C
ar

lo
s

E
du

ar
do

 P
ul

z
A

ra
uj

o
e

E
D

U
A

R
D

O
 M

A
N

U
E

L
B

A
R

T
A

LI
N

I G
A

LL
E

G
O

. P
ar

a
va

lid
ar

 o
 d

oc
um

en
to

 e
 s

ua
s

as
si

na
tu

ra
s

ac
es

se

ht
tp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.u

sf
.e

du
.b

r/
va

lid
at

e/
G

7R
2R

-H
LX

LS
-U

C
22

Q
-8

T
LL

Z

Assinado eletronicamente por:
Carlos Eduardo Pulz Araujo
CPF: ***.715.898-**
Data: 14/03/2024 18:04:49 -03:00

Assinado digitalmente por:
EDUARDO MANUEL BARTALINI
GALLEGO
CPF: ***.484.118-**
Data: 14/03/2024 18:09:34 -03:00

MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: G7R2R-HLXLS-UC22Q-8TLLZ

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Carlos Eduardo Pulz Araujo (CPF ***.715.898-**) em 14/03/2024 18:04 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

186.209.35.26
Lat: -22,968416 Long: -46,526501

Precisão: 1389 (metros)

Autenticação carlos.araujo@usf.edu.br (Verificado)

Login

Uix6QhpIvbGPvWk0K169xGINWWu4csVz7KAtHJSznTk=
SHA-256

EDUARDO MANUEL BARTALINI GALLEGO (CPF ***.484.118-**) em

14/03/2024 18:09 - Assinado com certificado digital ICP-Brasil

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate/G7R2R-HLXLS-UC22Q-8TLLZ

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://portaldeassinaturas.usf.edu.br/validate

.